Philos. Anim. 2^{um} Subject. Prima

Primum Intellectus et Reliquae Animae potentiae distinguantur ab ipsa anima

N^o 1^o Non est cur si amplectamur eam totam quae a se ipsis
in animam est illi prae se habere latere & ex-
sistem. quae dicitur in 1^o ex Arte 2^o et Anima Sept. 29
et 1^o Philosophiae Cap. 6^o ibi: quemadmodum in corpore est
usus sic in anima est mens: saltem in alia. Et quod mens
aperte colligit quod sunt usus est alius: Coram non illi
est alius anima quod satis innuit patet aliud in alio; sed
anima est subiecta: quod si ex mente illi illi est alius et
ipsius mente dicitur illi latere in animam et illi: quod
idem dicitur et de reliquis prae ipsius anima. Si enim illi est
alius in anima est tale erit dicitur et dicitur.

N^o 2^o Pr^o 2^o Quod anima cum sit prius esse debet
dicitur ad esse et illud dicitur ab ipsius prae
ad se: multa operum in dicitur dicitur: quod dicitur ab alio
distinguitur ad se operum alius nisi prae: quod prae dicitur
ab anima. Infinitum 1^o quod illi dicitur ab prae dicitur
ad esse prae dicitur quod ad illud: quod anima dicitur ab
prae dicitur ad esse prae operum quod ad illam. Con-
tra 2^o Quod anima debet operum dicitur et prae: quod
dicit dicitur a prae dicitur et prae: quod dicitur
dicitur. Nam est dicitur: quod prae.

N^o 3^o Pr^o 3^o a simili 1^o quod in eadem prae

potest signaly glay si Eij dignantur latu a nra signaly glise
 gratia, ut tenet Cuius. I. I. Inia: qd ei in ordo nati pua
 naly glay si. Isti et vlti dignantur latu a nra signaly
 glay e Anima. 2. qd elementa vna, et mixta in anima.
 ta operantur. Sicut qd pua latu dicitur, qdby conplentur ad
 operant. In igne operantur Calorem, in aqua Frigiditatem, et
 humiditatem: qd id dicitur e pua Anima.

No 4. I. Hec audendum e. I. Hec aud. qm a feris de-
 mentia e mixta in anima in operari vitales,
 sicut anima operantur sicut vna, et ideo vlti tenet pua dicitur
 qd in n. habet anima. Non inqum, e audendum, qd operantur
 vitales. Sed postulat pua dicitur a pua vna conijuncta, qd n. officit
 pua, et pua Anima.

No 5. Hec non audendum e. Ania qm dicit vlti pua
 Elementa operari glise. Sicut Similes nam calor
 operant alium Calorem, et frigus aliud frigus. Istum non
 operant alium Istum, id est frigiditatem, et vlti in operari alia
 vlti, id est vlti. Vnde dicitur Eij dicitur glise
 in pua egredi, a pua, sed imie ab ipso Anima. Non inqum, e
 audendum. Isti. I. qd Similitudo glise in postulat
 pua a vlti id a pua distincta, et hoc fit evidens
 qd vna pua vlti ab habitate, et Motu ab impulsu. 2. qd
 bene pua vna vlti pua in ad ipse alium. Sicut pua:
 sic pua pua in ad ipse. Illud dicitur ab illi. Vna
 pua habitum, et pua. Memoria, et vlti Eij e pua
 pua vna.

No 6. I. 4. I. Si pua in dignantur ab anima nulla glise
 vlti vna ab ipse vna oculi vlti pua.

p se ipse ad opes eius vitalis. qd sine p[ro]p[ri]o h[ab]itu. Dico
 An: Anima concurrens imo p se ipsam ad op[er]a eius vitalis
 tamq[ua]m C[aus]a partialis. An: op[er]a eius, tamq[ua]m C[aus]a vitalis nego
 An: Itaq[ue] si anima concurrens imo, ut C[aus]a vitalis partialis
 cum suis p[ro]p[ri]is ad op[er]a vitalis. qd p[ro]p[ri]o v[er]it[ate] dum agit, n[on]
 in p[ro]p[ri]o h[ab]itu eius sine p[ro]p[ri]o consortio, eo m[od]o qd p[ro]ducit
 p[ro]p[ri]o h[ab]itu suo. Ubi ad alio elementa ex ignem aut
 aquam qd ad subiectum n[on] concurrere imo n[on] partialis ad
 suos op[er]a. Calorem s[ed] et frigus, id est in elementis p[ro]p[ri]is
 tales aut n[on] vitalis n[on] p[ro]p[ri]o v[er]it[ate] qd elementa
 a d[omi]no d[omi]no n[on] n[on] p[ro]p[ri]o h[ab]itu subiectum p[ro]p[ri]o h[ab]itu
 imo et sine p[ro]p[ri]o d[omi]no operantur. Sicut in d[omi]no facta illa
 in d[omi]no cum nullis ad ista d[omi]no imo qd d[omi]no
 p[ro]p[ri]o d[omi]no n[on] p[ro]p[ri]o h[ab]itu ex op[er]a d[omi]no.

Et Fundat[ur] qd p[ro]p[ri]o anima p[ro]p[ri]o imo
 p[ro]p[ri]o h[ab]itu suo p[ro]p[ri]o qd si anima p[ro]p[ri]o h[ab]itu
 p[ro]p[ri]o h[ab]itu suo p[ro]p[ri]o anima. Itaq[ue] tam[en] et d[omi]no
 qd p[ro]p[ri]o h[ab]itu p[ro]p[ri]o h[ab]itu anima. Et p[ro]p[ri]o h[ab]itu
 h[ab]itu aut C[aus]a p[ro]p[ri]o h[ab]itu anima d[omi]no h[ab]itu. Et ideo talis p[ro]p[ri]o h[ab]itu
 p[ro]p[ri]o h[ab]itu n[on] vitalis si n[on] d[omi]no h[ab]itu, id est h[ab]itu
 ut n[on] op[er]a anima n[on] h[ab]itu. ut C[aus]a p[ro]p[ri]o h[ab]itu
 imo h[ab]itu p[ro]p[ri]o h[ab]itu d[omi]no. Itaq[ue] p[ro]p[ri]o h[ab]itu alio d[omi]no
 Complementum accidentale anima, vnde officiu[m], qd dat op[er]a
 ma dat et virtutem ipsi anima ad ista p[ro]p[ri]o h[ab]itu, imo p[ro]p[ri]o h[ab]itu
 illam tamq[ua]m qd suam virtutem illa p[ro]p[ri]o h[ab]itu, sic qd efficiens
 e[st] C[aus]a p[ro]p[ri]o h[ab]itu, anima n[on] d[omi]no h[ab]itu, ut n[on] op[er]a
 centralis n[on] Complementum anima n[on] p[ro]p[ri]o h[ab]itu p[ro]p[ri]o h[ab]itu, et ideo
 in ab agente externo, s[ed] ab ipsa anima, ut C[aus]a

Existere separata, aliam p[ro]p[ri]am separata p[ro]ducere suam aq[ue]
q[uo]d n[on] dicitur: q[uo]d signu[m] e[st] q[uo]d sunt un[de] q[uo]da[m] anima[m]. Et
negat[ur] e[st] d[icitu]r illi[us] p[ro]p[ri]am: aliam p[ro]p[ri]am separata p[ro]du-
re suam aq[ue] bonat[is] e[st] vitali[us] negat[ur] q[uo]da[m] aq[ue] e[st] talis dicit[ur]
quod est a p[ro]p[ri]a vita bonat[is] q[uo]da[m] anima[m] p[ro]p[ri]am separata
p[ro]ducere suam aq[ue] n[on] vitali[us] e[st] ut om[n]ia sustinet a Des[er]ta:
Vale ad eam m[en]s q[uo]d sap[er] illi[us] p[ro]p[ri]am p[ro]ducere, Conced[itur] in se
aut nullu[m] v[er]u[m] p[ro]p[ri]am.